Guayaquil, febrero 13 del 2009

Señor GEOVANNY RAMON SAMANIEGO ABAD Ciudad.- Exp. N= 119691
62426 405

De mi consideración

Cumplo en informar a usted que la Junta Universal de Accionistas de la compañía LENTUL S.A., celebrada el día 13 de febrero de 2009, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años (5) que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

LENTUL S.A., se constituyo mediante escritura pública el 02 de junio de 2005, en la ciudad de Guayaquil, ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 28 de junio del 2005

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

VOITH VICENTA ABAD VILLAVICENCIO

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de **LENTUL S.A.** otorgado a mi favor por la Junta Universal de Accionistas de la Compañía. Guayaquil, 13 de febrero de 2009

Sr. Geovanny Ramon Samaniego Abad

C.I. 1102333745

Nacionalidad: Ecuatoriana Quito y Velez - Guayaquil

10

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintisiete de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LENTUL S.A., a favor de GEOVANNY RAMON SAMANIEGO ABAD, a foja 22.798, Registro Mercantil número 3.838.

ORDEN: 9185









REVISADO POR:



AB, TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA